

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0934/2023

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

DISTRIBUIDORA MARUIPE LTDA - CNPJ: 31749906000137

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003306	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO 200ML	600	6,8100	4.086,00
2	005908	ARROZ BRANCO TIPO 1, LONGO FINO 5KG	200	28,8400	5.768,00
3	010048	ARROZ BRANCO TIPO 1, LONGO, FINO, PACOTE C/ 2KG	250	12,8100	3.202,50
4	008917	ARROZ INTEGRAL , TIPO 1 LONGO, FINO 1KG	526	7,1900	3.781,94
5	003851	AZEITE DE OLIVA - EXTRA VIRGEM, 100% AZEITE DE OLIVA, 500ML	450	39,6400	17.838,00
6	003852	BATATA PALHA 400G	200	9,6400	1.928,00
7	003854	BISCOITO INTEGRAL - 400G	550	6,4700	3.558,50
8	005057	CANJIQUEINHA 500 G	100	3,9300	393,00
9	006474	CHÁ - C/10 SACHÊS CONTENDO SEGUINTE SABORES: CAMOMILA ERVA DOCE HORTELÃ MAÇÃ ERVA CIDREIRA	400	3,6400	1.456,00
10	005350	COLORAU, 30G	400	1,9400	776,00
11	003286	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA 1 KG	100	6,5600	656,00
12	009291	FEIJÃO BRANCO TIPO 1 - 500G	100	7,8100	781,00
13	005597	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ, EMBALAGEM DE 100G	150	4,2700	640,50
14	005123	GOMA DE TAPIOCA 500G	150	5,1300	769,50
15	005602	MOLHO DE TOMATE, TRADICIONAL, SACHÊ 340G	500	1,7200	860,00
16	002756	OLEO DE SOJA 900 ML	350	5,9700	2.089,50
17	004077	SARDINHA COM ÓLEO 125 G	800	5,7700	4.616,00
18	009213	TAPIOCA GRANULADA 500G	150	7,6400	1.146,00
19	004079	TRIGO PARA QUIBE 500GR	100	4,9800	498,00
20	007132	VINAGRE 750 ML	200	2,3800	476,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			55.320,44
		TOTAL GERAL ==>			55.320,44


Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde